
4x GEArens 
ERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

PROPOSTA CONSOLIDADA 

À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 

PREGAO ELETRONICO Nº 2023.07.08.01/SRP 
RAZAO SOCIAL: CEARENSE SERVICOS E CONSTRUÇÕES LDTA 
CNPJ Nº: 02.809.266/0001-05 
BANCO: BRASIL 
AG: 2845-2 C/C: 28120-7 
INSCRIGAO MUNICIPAL: 26000442 

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAGCAO DE 
SERVICOS E AQUISICAO DE MATERIALS PARA REALIZACAO, ORGANIZACAO E 
EXECUGAO DAS ACOES EDUCATIVAS, POR INTERMEDIO DA SECRETARIA DE 
EDUCACAO DO MUNICIPIO DE MAURITICE, CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL. 

LOTE 02 

2 VE. VALOR TTEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE | MaRcA | YR o 
FANFARRA' — BANDA  INSTRUMENTAL PROPRIA| R$ R$ COMPOSTA POR MÚSICOS DE INSTRUMENTOS 1.800,00 | 5.400,00 DE METAL, COMO TROMPAS, TROMBETAS 
CHARANGAS E OUTROS, COM DANÇARINOS, 

0L | TRANSPORTE —E  MOTORISTA — PARA|SERVICODIA| 8 
DESLOCAMENTO NA CIDADE, PARA SE 
APRESENTAR DURANTE 3 (TRÊS) HORAS CADA 
BANDA. 
SHOW ARTÍSTICO MUSICAL: SHOW COM PROPRIA | Rs R$ 02 |MÍSICAS E ARTISTAS REGIONAIS, COM | SERVICODIA | 16 400,00 | 6.400,00 DURAGAO MÍNIMA DE 1 (UMA) HORA. 
SHOW ARTISTICO MUSICAL: SHOW COM PROPRIA | R$ R$ MÍSICAS E ARTISTAS REGIONAIS DE GRANDE 950,00 | 1.900,00 98 | PORTE COM DURAGAO MINIMA DE 4 (QUATRO) | SERVIÇO/DIA || 2 HORAS, 

VALORTOTAL | RS 18.700,00 
(TREZE MIL E 
SETECENTOS 

REAIS) 

LOTE 05 

VR VALOR ITEM ESPECIFICAGAO UND | QTDE | MARCA | V% | VALOR 
SERVIÇO DE LOCACAO BRINGUEDO PULA-PULA’ PROFRIA| R$ R$ LOCAÇÃO DE 1 (UM) BRINQUEDO TIPO CAMA 500,00 | 12.00000 01 |ELÁSTICA GRANDE (PULA-PULA), MEDINDO | SERVIÇO/DIA| 24 6,40M DIÂMETRO, DURANTE 04 (QUATRO) HORAS 
DE EVENTO. 
SERVIÇO DE LOCAÇÃO BRINQUEDOS PULA- PROPRIA| R$ R$ PULA: LOCAÇÃO DE 1 (UM) BRINQUEDO TIPO 500,00 | 12.000,00 02 |CAMA ELÁSTICA GRANDE (PULA-PULA), | SERVICODIA | 24 o MEDINDO 240M DIAMETRO, DURANTE 04 & (QUATRO) HORAS DE EVENTO. \\3 í SERVIÇO DE  LOCACAO  BRINQUEDO PROPRIA | E$ RS 8 | ESCORREGADOR INFLAVEL: LOCAÇÃO DE 1 (UM) | SERVICODIA || 24 500,00 | 12.000,00 

""" — * 



4x [GarBISE 
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

BRINQUEDO TIPO DE  ESCORREGADOR 
INFLÁVEL COM PISCINA DE BOLINHAS, 
DURANTE 04 (QUATRO) HORAS DE EVENTO. 
SERVIÇO DE LOCAÇÃO E  BRINQUEDO PROPRIA | R$ R$ CARROSSEL: LOCAÇÃO DE 1 (UM) BRINQUEDO 800,00 | — 19.200,00 04 | TIPODE CARROSSEL COM CAPACIDADE PARA NO | SERVIÇO/DIA | 24 
MÍNIMO 3 (TRÊS) CRIANÇAS DURANTE 4 
(QUATRO) HORAS DE EVENTO. 

VALOR TOTAL | R$ 55.200,00 

VALOR GLOBAL: R$ 68.900,00 (SESSENTA E OITO MIL E NOVECENTOS REAIS). 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS. 

Finalizando, declaramos que: 
1) Elaboramos nossa proposta atendendo a todas as condições previstas no Edital e seus 
Anexos, e que cumpriremos todas as exigências e prazos contidos nos mesmos para a execução 
do objeto desta licitação. 
2) No preço cotado estão incluídas todas as despesas com mão de obra, material, inclusive de 
consumo, taxas, inclusive de administração, emolumentos, custo de apólice e quaisquer 
despesas operacionais, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, 
comerciais, despesas e obrigações financeiras de qualquer natureza e outras despesas, diretas 
e indiretas, enfim, todos os componentes de custo dos servigos, inclusive lucro, necess4rios à 
perfeita execução do objeto da licitação. 

Atenciosamente, 

BARRO-CEARA 19-07-2023. 
Assinado de forma digital por EDCARLOS 

EDCARLOS GOMES sovessounssr -~ 
ROLIM:512953933 s Fedemdo gl s ou-srs- 
87 cn=EDCARLOS GOMES ROLIM:S 1295393387 

Dados: 2023.07.19 14:17:0003.00" 

CEARENSE SERVIGOS E CONSTRUCOES LTDA 
CNPJ: 02.809.266/0001-05 

RUA RAIMUNDO INACIO 26 - BAIRRO: CENTRO — CEP: 63380-000 - BARRO/CE 
Contato: (88) 99200.6143 « Email: cearenseservicoseconstrucoes@gmail.com 


